
61352-2025 Page 1/2

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61352-2025 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Σχολικά γεύματα – Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le 
service de la restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage de repas à 
domicile pour la ville de Saint Martin d'Auxigny
OJ S 20/2025 29/01/2025
Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Commune de Saint Martin d'Auxigny
Email: contact@stmartin-auxigny.fr

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le service de la 
restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage de repas à domicile pour 
la ville de Saint Martin d'Auxigny
Περιγραφή: Le présent marché a pour objet les prestations de restauration collective 
municipale et de portage de repas pour la ville de Saint Martin d'Auxigny et pour le Centre 
Communal d'Action Sociale de la ville de Saint Martin d'Auxigny. Les prestations de services 
en vue d'assurer le service de restauration de la ville comprennent : - pour la partie 1 : la 
production et la distribution de repas en liaison chaude directe aux enfants et aux adultes des 
écoles élémentaire et maternelle pour le restaurant scolaire, - pour la partie 2 : la production et 
la fourniture en liaison froide pour les ayants droit du portage à domicile. Le marché est conclu 
dans le cadre d'un groupement de commande constitué entre la ville de Saint Martin d'Auxigny 
et le CCAS de la ville de Saint Martin d'Auxigny. Le mandataire du groupement de commande 
est la ville de Saint Martin d'Auxigny.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 388c9afa-5102-4a77-ad7f-0ca2b14d5417
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2025-01
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Procédure adaptée en application de l'article R2123-1 
et R2123-2 du décret ,°2018-1075 du 03/12/2018

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 15894210 Σχολικά γεύματα

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Άλλο

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le service de la 
restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage repas à domicile pour la 
ville de Saint Martin d'Auxigny

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/61352-2025
mailto:contact@stmartin-auxigny.fr


61352-2025 Page 2/2

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Περιγραφή: Prestations de services en vue d'assurer le service de restauration de la ville 
comprenant : partie 1 : la production en liaison chaude directe et la distribution de repas aux 
enfants at adultes de l'école maternelle et élémentaire, les adultes partie 2 : la production et la 
fourniture de repas en liaison froide du portage à domicile

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 15894210 Σχολικά γεύματα

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Commune de Saint Martin d'Auxigny
Αριθμός καταχώρισης: 21180223600011
Ταχυδρομική διεύθυνση: 1 place de la Mairie
Πόλη: Saint martin d'auxigny
Ταχυδρομικός κώδικας: 18110
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Cher (FRB01)
Χώρα: Γαλλία
Email: contact@stmartin-auxigny.fr
Τηλέφωνο: 0248666161
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 8b17f9d0-5ab8-404a-b031-35fc29fac2ed  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 20
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 28/01/2025 09:58:19 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 61352-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 20/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 29/01/2025

mailto:contact@stmartin-auxigny.fr

